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Struktura urzędu

Struktura Urzędu Gminy Białopole oraz jednostek organizacyjnych gminy
1. WÓJT GMINY
– Aneta Radomska, tel. 82 568-22-04, 606 432 739, e-mail: aradomska@bialopole.eu
2. ZASTĘPCA WÓJTA, STANOWISKO DS. OPŁAT LOKALNYCH I PODATKU VAT
– Marzena Kołodyńska, tel. 82 568-24-39, 518 637 399, e-mail: mkolodynska@bialopole.eu
3. SEKRETARZ GMINY
–Elżbieta Waleczek, tel. 82 568-22-04, 502 680 395, e-mail: ewaleczek@bialopole.eu
4. SEKRETARIAT
– Kinga Walczuk, tel. 82 568-22-04, 452 475 639
5. SKARBNIK GMINY
– Anna Prucnal, tel. 82 568-25-95, 502-680-426, aprucnal@bialopole.eu
6. STANOWISKO DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH
-Lucyna Wojtaczka,  tel. 82 568-24-39, lwojtaczka@bialopole.eu
7. STANOWISKO DS. GOSPODARKI ZIEMIĄ, MIENIEM KOMUNALNYM I OGÓLNO-ROLNYCH
– Mirosław Świetlicki, tel. 82 568-22-15, 452 475 638, mswietlicki@bialopole.eu
8. STANOWISKO DS. KSIĘGOWOŚCI BUDŻETOWEJ
-Edyta Krzewska, tel. 82 568-22-15, ekrzewska@bialopole.eu
9. STANOWISKO DS. KSIĘGOWOŚCI PODATKOWEJ
-Magdalena Kapluk, tel. 82 568-26-17, 502-680-471, mkapluk@bialopole.eu
10. STANOWISKO DS. ORGANIZACYJNYCH, OBSŁUGI RADY GMINY I JEDNOSTEK
POMOCNICZYCH
– Anna Cichacka, tel. 82 568-22-04, acichacka@bialopole.eu
11. ZASTĘPCA KIEROWNIKA URZĘDU STANU CYWILNEGO, STANOWISKO DS. USC, EWIDENCJI
LUDNOŚCI I OŚWIATY
– Jolanta Masłowska, tel. 82 568-22-39, jmaslowska@bialopole.eu
12. STANOWISKO DS. WYMIARU ZOBOWIĄZAŃ PIENIĘŻNYCH
– Katarzyna Rogalska, tel. 82 568-26-17, 502-680-395, krogalska@bialopole.eu
13. STANOWISKO PRACY DS. OBRONNYCH I P. POŻAROWYCH
– Grzegorz Kurpa, tel. 82 568-22-04, gkurpa@bialopole.eu
14. STANOWISKO DS. KSIĘGOWOŚCI BUDŻETOWEJ, ZASTĘPCA SKARBNIKA
– Dorota Śliwa, tel. 82 568-26-17, dsliwa@bialopole.eu
15. STANOWISKO DS. KSIĘGOWOŚCI BUDŻETOWEJ
– Marlena Jasińska, tel. 82 568-26-17, mjasinska@bialopole.eu
16. STANOWISKO DS. BUDOWNICTWA, PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I INWESTYCJI
– Katarzyna Steciuk – Kulik, tel. 82 568-22 15, 452 475 638, ksteciukkulik@bialopole.eu
17. STANOWISKO DS. GOSPODARKI ODPADAMI
– Patrycja Zarek, tel. 452 475 639, pzarek@bialopole.eu
18. STANOWISKO DS. INFORMATYKI I PROMOCJI

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   
1. KIEROWNIK
– Dorota Napora, tel. 82 568 22 46, 514-153-072
2. SPECJALISTA PRACY SOCJALNEJ
– Anna Gągoł, tel. 82 568 22 46
3. SPECJALISTA PRACY SOCJALNEJ

– Ewelina Zięba, tel. 82 568 22 46



4. INSPEKTOR DS. ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH, ALIMENTACYJNYCH I WYCHOWAWCZYCH
– Małgorzata Krasowska, tel. 82 568 22 46

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 9 PUŁKU LEGIONÓW AK W BIAŁOPOLU
DYREKTOR
– Alicja Ilasz, Tel 82 568 22 19

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 9 PUŁKU LEGIONÓW AK W BIAŁOPOLU SZKOŁA
FILIALNA W STRZELCACH
WICEDYREKTOR, KIEROWNIK SZKOŁY FILIALNEJ
– Bogusław Skwarek tel. 82 568 31 79

GMINNY OŚRODEK KULTURY W BIAŁOPOLU
1. DYREKTOR
–  Elżbieta Kudrej, tel. 82 568 24 30, 502-680-431
2. BIBLIOTEKARZ
– Anna Mazur, tel. 82 568 24 30
3. MŁODSZY INSTRUKTOR
– Jan Andrzej Ostrowski, tel. 82 568 24 30


